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Türkçe
Dr. Öğr. Üyesi Begüm Buse SERTGÖZ

Öğr. Gör. Tahsin ALTINKURT,Öğr. Gör. Necati AKYÜZ,Öğr. Gör. Ömer YENİPAZARLI
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Tarihçe

Kabul Koşulları

Üst Kademeye Geçiş

Türk Vatandaşları için:
(1) Lise Diploması, (2) Merkezi, ülke çapında bir öğrenci seçimi yoluyla yerleştirme ve Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından düzenlenen
yerleştirme sınavı. Adaylar, puanlarından oluşan bileşik puanlarına göre programlara erişim kazanırlar. merkezi sınav ve lise not ortalamaları üzerinde.
Uluslararası Öğrenciler için:
(1) Lise Diploması ve T.C.Bakanlığı tarafından verilen "Denklik Belgesi" Milli Eğitim (MEB). (2) Uluslararası Öğrenci (YÖS) veya uluslararası üniversite sınavı
Ulusal otorite tarafından yüksek düzeyde tanınan SAT I, ACT vb. giriş sınavları eğitim, Yükseköğretim Kurulu (YÖK). Adaylar programlara erişim kazanır YÖS
veya dengi sınavlardan aldıkları puanlara göre yapılır.

Ön lisans programını tamamlayan ve mezuniyet koşullarını sağlayan öğrenciler DGS (Dikey Geçiş Sınavı) sınavına girme hakkı kazanır. Bu sınavdan aldıkları
puanlara göre dört yıllık fakülte ve yüksek okulların Havacılık İşletmeciliği, İşletme, Lojistik Yönetimi, Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm
Rehberliği, Havacılık Yönetimi, Ulaştırma ve Lojistik, Uluslararası Lojistik vb. bölümlerine geçiş yapabilirler.

Mezuniyet Koşulları

Programdan mezun olabilmek için, yönetmeliğinin ilgili maddeleri gereği program içeriğindeki dersleri almak, aldığı derslerden başarılı olmak ve ağırlıklı
genel not ortalamasını 2.00 ile tamamlamak esastır.

Mezun İstihdamı

Mezun öğrencilerimiz, THY, diğer özel havayolu şirket ve kuruluşları, havalimanları, lojistik ve ikram firmaları, Ulaştırma Bakanlığı, SHGM, DHMİ, Yer
Hizmeti Şirketleri, Hava Kuvvetleri gibi kurumlarda istihdam edilebileceklerdir.

Ölçme ve Değerlendirme

Sınavlar, ölçme ve değerlendirmeler Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine uygun olarak
gerçekleşir.

Program 2017-2018 akademik takviminde ilk öğrencilerini aldı.

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Ön Lisans Derecesi

Alınacak Derece

Program Öğrenme Çıktıları

Sıra No Açıklama

1 Sivil Havacılığın gelişimini kavrar.

2 Uluslararası sivil havacılık sistemini anlaşmaları ve kurallarıyla kavrar.

3 Türk Havacılık sistemini kavrar.

4 Sivil havacılık işletmelerinin yönetimleri ve fonksiyonları hakkında bilgi sahibi olur.

5 Sivil havacılık işletmelerinin sınıflandırılması, tarihsel gelişimleri ve konumları hakkında bilgi sahibi olur.

6 Dünyadaki ve Türkiye’deki sivil havacılığın gelişimini istatistiklerden takip eder.


